ESTADO DO PIAUÍ
       PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

Direção de Licitações

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

BETÂNIA DO PIAUÍ

26 DE
O

 JAN REI DE 1994

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 035/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 024/2021-PMBP

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do

Piauí – PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 01.612.622/0001-33, através do

Diretor Especial de Licitações, torna público para conhecimento de todo e

qualquer interessado(s), que o PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR

PREÇO” com “ADJUDICAÇÃO POR ITEM”, objetivando a “CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA

REALIZAÇÃO DE ULTRASSONOGRAFIAS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO DESTE MUNICÍPIO”, com valor Global previsto em R$

152.128,80 (cento e cinquenta e dois mil cento e vinte e oito reais e

oitenta centavos reais), com recursos oriundos do ORÇAMENTO GERAL

DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, para o exercício de 2021, foi

declarada DESERTA em virtude da ausência de interessados em participar

do certame, Determinando, ainda, que a presente licitação terá a

REABERTURA em 30/07/2021 ás 11h:00min.

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço

acima mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às

13h00min ou pelo telefone (89) 3497-0005.

                                    Betânia do Piauí (PI), 19 de Julho de 2021.

_________________________________________________

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR

DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES